РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«    » октября 2022

№
г. Краснокаменск

Об утверждении состава постоянных комиссий Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва
Заслушав информацию председателя Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» А.У. Заммоева, руководствуясь разделом VII Регламента Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва р е ш и л:
1.Утвердить постоянные комиссии Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва в следующем составе:

По экономике и бюджету:
Былков Владимир Ильич – заместитель председателя Совета муниципального района, депутат от  избирательного округа № 1;

Гладких Руслан Сергеевич - депутат от избирательного округа№ 2;

Гуров Сергей Георгиевич - депутат от избирательного округа № 2;

Кутепов Виталий Алексеевич - депутат от общемуниципального избирательного округа;

Левченко Николай Николаевич - депутат от общемуниципального избирательного округа;

Нагуманова Наталья Анатольевна - депутат от общемуниципального избирательного округа;

Тюкалова Елена Валерьевна - депутат от общемуниципального избирательного округа;

По социальной политике:

Николаева Ирина Вячеславовна - депутат от избирательного округа №1;

Васильченко Ольга Сергеевна - депутат от избирательного округа № 1;

Добрынина Зинаида Викторовна - депутат от избирательного округа №2;
Сутурин Матвей Анатольевич - депутат от общемуниципального избирательного округа;

Ольховская Ольга Александровна - депутат от избирательного округа № 1;

Шатов Андрей Петрович - депутат от избирательного округа № 2;

По промышленности и сельскому хозяйству:

Бейдин Алексей Владимирович - депутат от общемуниципального избирательного округа;
Бекетов Андрей Борисович - депутат от общемуниципального избирательного округа;

Бодров Антон Сергеевич - депутат от избирательного округа № 2;

Вишневский Сергей Николаевич - депутат от избирательного округа № 1;

Мирсанова Екатерина Александровна - депутат от общемуниципального избирательного округа;
Шихмирзаев Мирза Гулбагамаевич- депутат от общемуниципального избирательного округа.
2. Настоящее решение обнародовать на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно - телекоммуникационной сети Интернет www.adminkr.ru.

Председатель Совета

муниципального района

А.У. Заммоев